СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2023 года
         № 18/113
г. Рузаевка

О внесении изменений в План приватизации муниципального имущества городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
от 27.12.2022 № 17/96
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества городского поселения Рузаевка, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 17.02.2006 № 6/38, Совет депутатов городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
решил:

1. Внести изменения в План приватизации муниципального имущества городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 27.12.2022 № 17/96, дополнив Раздел 3 пунктами 7.4 – 7.13 следующего содержания:
 «7.4. Нежилое помещение, г. Рузаевка, ул. Бедно-Демьяновская, д.16, площадь 38,3 кв.м, кадастровый номер 13:25:0116048:650;

7.5. Помещение, г. Рузаевка, ул. Куйбышева, д.89, пом. 1, площадь 24,1 кв.м, кадастровый номер 13:25:0103032:431;

7.6. Встроенное нежилое помещение, г. Рузаевка, ул. Ленина, д.30, площадь 54,1 кв.м, кадастровый номер 13:25:0105079:822;

7.7. Нежилое помещение, г. Рузаевка, ул. Ленина, д.58, общая площадь 11,2 кв.м, кадастровый номер 13:25:0105080:1205;

7.7. Нежилое помещение, г. Рузаевка, ул. Маяковского, д.141, площадь 75,8 кв.м, кадастровый номер 13:2560102030:400;

7.8.  Нежилое помещение, г. Рузаевка, ул. Менделеева, д.6, общая площадь 44,9 кв.м, кадастровый номер 13:25:0111115:1052;

7.9.
 Нежилое помещение, г. Рузаевка, ул. Паровозная, д.2, корпус 1, площадь 156,9 кв.м, кадастровый номер 13:25:0105080:1226;

7.10.
Нежилое помещение, г. Рузаевка, ул. Станиславского, д.10, площадь 24,3 кв.м, кадастровый номер 13:25:0101076:330;

7.11. Нежилое помещение, г. Рузаевка, ул. 40 лет Победы, д.7, общая площадь 128,1 кв.м, кадастровый номер 13:25:0103015:1138 ;

7.12.
Нежилое помещение, г. Рузаевка, ул. Ухтомского, д.24, площадь 209,5 кв.м, кадастровый номер 13:25:0105068:1082;

7.13.
Нежилое помещение, г. Рузаевка, ул. Ухтомского, д.24, площадь 123,5 кв.м, кадастровый номер 13:25:0105068:1039».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адре​су: https://ruzaevka-gp.gosuslugi.ru.
Глава городского поселения Рузаевка                                                               В.Н. Сурайкин